PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ
Estado de Minas Gerais

Administração:
Construindo o Futuro: Compromisso, Transparência e Participação

Setor de Licitação e Contratos

_______________________________________________________
Rua Araçuaí, s/n- Centro- Telefone: (33) 3738-1123/ 1228.

Francisco Badaró/MG- CEP: 39.644-000.
E-mail: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

AVISO DE LEILÃO

O Município de Francisco Badaró/MG com sede na Rua Araçuaí, s/nº - Centro

na cidade de Francisco Badaró/MG, torna público realização do processo de

contratação Nº071/2025, modalidade Leilão Eletrônico, Nº002/2025, MAIOR

LANCE, por item, para alienação de bens móveis inservíveis, irrecuperáveis

ou antieconômicos, pertencentes ao Município de Francisco Badaró/MG.

 Horário de abertura da sessão:14/01/2026 às13:30h no portal,

www.sandrasantosleiloes.com.br.

O Edital está disponível no setor de licitações na sede da Prefeitura Municipal

de Francisco Badaró e no portal(www.sandrasantosleiloes.com.br)

site www.franciscobadaro.mg.gov.br. Demais Informações através do email:

www.sandrasantosleiloes.com.br e setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

ou pelo Tel: 0800 242 2218.

Francisco Badaró, 10 de dezembro de 2025-Ana de Lourdes Ferreira de Sousa

Paula-Agente de contratação.

http://www.sandrasantosleiloes.com.br/
http://www.franciscobadaro.mg.gov.br/
mailto:setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

		2025-12-10T11:21:15-0300